
 
 

Vás srdečně zvou na 13. ročník soutěže mladých hasičů 

 

konající se 8. 9. 2018 od 13.00 hod. 

na místním „novém“  fotbalovém hřišti 

Organizační pokyny: 

 Termín přihlášení:  1. 9.  2018  

 Přihlášení - hasicskasoutez.cz 

 Kontakty:  

Adresa:  SDH Olešník, Jiří Liška, Olešník 186, 373 50 Olešník 

Jiří Liška (velitel soutěže)- tel. 607 885 126                                

Vladimír Zibura - tel. 776 136 197 

     E-mail : sdh-olesnik@centrum.cz  

(Při přihlášení formou SMS nebo e-mailu vyčkejte na potvrzení a tištěnou přihlášku 

přivezte na soutěž!) 

 Soutěžní disciplíny:  Požární útok a Štafeta požárních dvojic 

 Prezence družstev od 12.15 hod. 

 Plnění disciplín dle pravidel Českobudějovického dvojboje a hry Plamen  

 Pořadí družstev k plnění disciplín bude určeno při nástupu  

 Zdravotní služba a občerstvení během soutěže zajištěno 

    www.sdh-olesnik.blog.cz 

https://www.hasicskasoutez.cz/Olesnik_08.09.2018/rezervace/
https://www.hasicskasoutez.cz/Olesnik_08.09.2018/rezervace/
http://www.sdh-olesnik.blog.cz/

